[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  06.06.2022   № 301-па
О внесении изменений в постановление администрации
Кочковского района от 23.12.2021 № 704-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Кочковского района Новосибирской области»
          В целях эффективного использования бюджетных средств в 2022году  и планируемых объемов финансирования на мероприятия
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в постановление администрации Кочковского района от 23.12.2021 № 704-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Кочковского района Новосибирской области» (с изменениями от 07.02.2022 № 69-па) согласно Приложения.
2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

          3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района М.В.Белоус.

       Глава Кочковского района
       Новосибирской области                                                 П.А.Шилин
Гусаренко Н.А
22861
Приложение

Сводные финансовые затраты муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами Кочковского района»

	Источники расходов в разрезе заказчиков программы
	Финансовые затраты,  руб.
	Примечание

	всего
	в том числе по годам

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Кочковского района»

	Всего финансовых затрат, в том числе из:
	171133996,998
	98488996,99
	43588200,00
	29056800,00

	федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	143817547,62
	74832547,62
	41758200,00
	27226800,00

	местных бюджетов
	27316449,37
	23656449,37
	1830000,00
	1830000,00

	внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0

	М.б.

	1. Мероприятия в сфере управления муниципальной собственностью
	800000,00
	600000,00
	100000,00
	100000,00

	2. Управление расходами по обслуживанию и сохранению объектов недвижимого имущества, составляющих казну района, в том числе муниципального жилого фонда
	2034578,00
	1834578,00
	100000,00
	100000,00

	3. Пенсионное обеспечение муниципальных служащих
	4503000,00
	1503000,00
	1500000,00
	1500000,00

	4. Обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0
	0

	5.Межбюджетные отношения
	115532300,00
	55020900,00
	37521400,00
	22990000,00

Обл.б

Обл.б.   5082278,00

М.б.      7194531,16
Обл.б.  1642558,62
М.б.     4634340,21
Обл.б.   4236811,00

М.б.        500000,00

	6. Иные межбюджетные трансферты по предоставлению финансовой поддержки муниципальным образованиям района
	12276809,16
	12276809,16
	0
	0

	7. Осуществление прочих расходов
	6536898,83
	6276898,83
	130000,00
	130000,00

	8.Расходы на организацию регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам по регулируемым тарифам.
	13210411,00
	4736811,00
	4236800,00
	4236800,00

	9.Расходы на приобретение транспортных средств
	16240000,00
	16240000,00
	0
	0
	Обл.б   8850000,00
М.б.     7390000,00